omines coram fides amititur et in bonis procellad

operibus id sunt baldo filio quondam ianfredus de

curte francisca, et Petrus filio quondam pedre-

( CVII )

Permuta dalewü beni fatta da Bruningo

vescovo cCAsti con JSldeberto di Piobesi.

g55 , in marzo

Dalí Archivio delta Chiefa Cattedrale tF/isti, Iura Capituli, m. Зз, 5.

(L. C.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri Ihu Xpi

berengarius et adhalbertus filius eius gratia dei re-

mundo seu uuigerio filio quondam ges ic in italia. Anno regni eorum deo propicio

abitatores in iam dicta uilla uualfenaria eorum in

eorum unianimiter conparuit et exstimauerunt quod

plus meliorata et ampliata causa suseiperet ipse

domnus bruningus episcopus ad pars ecclesie sánete

marie, sedis episcopatum astense ab eundem sigi

uertus quam dediset legibus commutacio. hec fieri

posset, ergo his denique comutatis adque traditis

res sibi uni alterius optime uindicabunt. de quibus

quinto mense marcius Indictione tercia decima .

Comutacio bona et fidei nossitur esse contradhatum

ut uicem emeionis optinead firmitatem eodcmque

nexsum oblicant contradantes. placuit itaque et bona

conuenit uoluntate inter dominus bruningus epi

scopus sánete astensis Eeclesie nec non et eldeber-

tus filius quondam adhalberti de uilla publicis ( i ).

Ut in dei nomine debead dare sicut et ad presen-

et pena inter se posuerunt ut et ipse aut successo- d tem dedit iamdictus dominus bruningus episcopus

res uel eredes eorum se de anch comutacione remo-

uere quesierint uel si ab unum quemquem hominem

quis quo dedit. in integrum non defensauerint. con-

ponant pars parti fidem seruanti pena dublis ipse

res sicut pro tempore fuerint melioratis aut ualue-

rint sub -exstimacione in consimile locas, et pro

onore pontificad idem domni bruningi nec eumlicead

ullo tempore nollo (sic) quod uoluit. set quod ad

eum semel factum uel conscriptum est inuiolabiliter

conseruare promisit cum stipulacione subnixa unde

due cartule comutacionis uno tinore scripte sunt

et eibi uni alterius inter se tradiderunt. robora .

Actum infra castro de gurzani. féliciter.

Signum f manus iam dicto sigiuerti qui anch car-

eidem eldeberti in causa comutacionis. idest pecia

una de campo iuris Ecclesie plebe saneti petri sita

iamdicta uilla publicis et ipsa Ecclesia plebe saneti

petri cum omnibus rebus ad se perlinentibus perti-

nere uidetur de sup regimine et potestatem sánete

marie sedis episcopatum astensem suprascripta pecia

de campo est in fine de uilla columberio a locus ubi